

**L. Vestervig Holding ApS**  
Åvej 42, 7451 Sunds

CVR-nr. 42 31 48 89

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024

---

Liselotte Vestervig Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. Vestervig Holding ApS Åvej 42 7451 Sunds
	CVR-nr.: 42 31 48 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Liselotte Vestervig Olsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Elsa Konfektion A/S, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer, holdingvirksomhed samt formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2023 udgør et overskud på 1.567 tkr. mod et overskud i 2022 på 621 tkr.

Årets resultat anses for meget tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 12.249 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.010	-6.093
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.010</b>	<b>-6.093</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	797.789	367.495
Andre finansielle indtægter	986.806	524.051
Øvrige finansielle omkostninger	0	-206.313
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.776.585</b>	<b>679.140</b>
3 Skat af årets resultat	-210.034	-57.860
<b>Årets resultat</b>	<b>1.566.551</b>	<b>621.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	447.789	-82.505
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	1.118.762	644.885
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.566.551</b>	<b>621.280</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.193.456	1.745.667
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.456</u>	<u>1.745.667</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.193.456</u></b>	<b><u>1.745.667</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.440
	Tilgodehavende selskabsskat	98.938	64.679
	Andre tilgodehavender	1.764	9.539
	Tilgodehavender i alt	<u>100.702</u>	<u>84.658</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.491.953	7.754.190
	Værdipapirer i alt	<u>9.491.953</u>	<u>7.754.190</u>
	Likvide beholdninger	509.445	1.163.810
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.102.100</u></b>	<b><u>9.002.658</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.295.556</u></b>	<b><u>10.748.325</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.693.456	1.245.667
Overført resultat		10.515.520	9.396.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	58.900
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>12.248.976</u></b>	<b><u>10.741.325</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20	0
Anden gæld		46.560	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>46.580</u>	<u>7.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>46.580</u></b>	<b><u>7.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>12.295.556</u></b>	<b><u>10.748.325</u></b>
<b>1 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.328.172	8.751.873	57.200	10.177.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	-82.505	644.885	58.900	621.280
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.245.667	9.396.758	58.900	10.741.325
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	447.789	1.118.762	0	1.566.551
	<b>40.000</b>	<b>1.693.456</b>	<b>10.515.520</b>	<b>0</b>	<b>12.248.976</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023		7.963.803
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		423.997
	<u>2023</u>	<u>2022</u>

### 2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultatandel af Elsa Konfektion A/S	797.789	367.495
	<u>797.789</u>	<u>367.495</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	210.034	57.860
	<u>210.034</u>	<u>57.860</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.245.667	1.328.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	797.789	367.495
Udbytte	-350.000	-450.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.693.456</b>	<b>1.245.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.193.456</b>	<b>1.745.667</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

				<b>Regnskabs- mæssig værdi hos L. Vestervig Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Elsa Konfektion A/S, Ikast-Brande	50 %	4.386.913	1.591.466	2.193.456



## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Liselotte Vestervig Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Liselotte Vestervig Olsen

Direktør

ID: 300065d0-1102-45e1-a237-b512799c9464

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:54:52

Underskrevet med MitID



## Søren H. Andersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 10:58:53

Underskrevet med MitID



## Liselotte Vestervig Olsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Liselotte Vestervig Olsen

Dirigent

ID: 300065d0-1102-45e1-a237-b512799c9464

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 11:03:00

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 5e6f57quUsn251887430

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).